PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

Email: pmtsaude@hotmail.com / saudetuc@yahoo.com

OFÍCIO Nº 712/2024FMS

Tucumã-PA, 31 de maio de 2024.

À Vossa Senhoria.

DEBORA DE SOUZA MARTINS

Presidente da Comissão de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ-PA.

ASSUNTO: TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº

20210590.

Prezada,

A Secretaria Municipal de Saúde, vem por meio deste, informar sobre a Rescisão

Contratual de forma amigável com a empresa S O CLÍNICA GINECOLOGICA LTDA,

inscrita no CNPJ: 42.405.321/0001-16, processo administrativo de INEXIGIBILIDADE nº.

6/2021-021FMS, CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2021FMS, código do contrato nº 20210590.

Qualquer dúvida estou à disposição.

Sem mais para o momento reitero cordialidades.

Atenciosamente;

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

mailto:pmtsaude@hotmail.com
mailto:saudetuc@yahoo.com

		2024-05-31T16:15:10-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215